

در راستای اجلاس ۱۶۶ شهید؛

برگزاری نخستین یادواره ۲۰ شهید ورزشکار شهرستان مهر

مهر — اولین یادواره ۲۰ شهید ورزشکار شهرستان مهر و تقدیم مدال طلای جهانی از سوی تکواندوکار ابراهیمی به شهداء عزیز صورت گرفت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در آستانه برگزاری اجلاس سرداران و ۱۶۶ شهید شهرستان مهر اولین یادواره شهدای ورزشکار شهرستان مهر با حضور حمزه محمدی فرماندار شهرستان، حجت الاسلام سفار امام جمعه، سرهنگ حسین شارت نیا فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان، سید محمد ناظم الشریعه سرمربی سابق تیم ملی فوتسال جمهوری اسلامی ایران، علیزاده رئیس اداره ورزش و جوانان و جمعی از مسئولین ادارات شهرستان مهر و با شرکت خانواده‌های معظم شهدا، هیئت‌های مختلف ورزشی شهرستان، رزمندگان، بسیجیان، فرهنگیان و اقشار مختلف مردم با شکوه خاصی در سالن ورزشی سردار دهشید حاج قاسم سلیمانی سپاه ناحیه مقاومت مهر برگزار شد.

سرهنگ پاسدار دکتر حسین بشارت نیا فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه طی سخنانی ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای ورزشکار گزارشی از روند برگزاری اولین یادواره ۲۰ شهید ورزشکار شهرستان مهر با همکاری اداره ورزش و جوانان در راستای اجلاس سرداران و ۱۶۶ شهید شهرستان مهر ارائه نمود.

سپس بسیجی و ورزشکار علیرضا ابراهیمی مدال طلای تکواندو جهانی خود را به شهدای ورزشکار شهرستان مهر تقدیم نمود.

در ادامه سید محمد ناظم الشریعه سرمربی سابق تیم فوتسال جمهوری اسلامی ایران طی سخنانی ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای ورزشکار و تقدیر و تشکر از علیرضا ابراهیمی که مدال طلای جهانی خود را تقدیم شهدای این شهرستان نمود اظهار داشت: کسب مدال کشوری و جهانی سختی‌های خود دارد ولی افتخار آن دوچندان می‌شود، زمانی که دسترنج خود را این گونه تقدیم شهدا کنی حال و هوای خودش دارد.

سید محمد ناظم الشریعه در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از مسئولین و دست‌اندرکاران ورزش شهرستان مهر بیان داشت: خدا را شاکریم امروز یکی از بهترین سالن‌های ورزشی استان فارس در شهرستان مهر ساخته شده و در اختیار ورزشکاران عزیز قرار گرفته که این مهم نشان از توجه ویژه مسئولین به امر ورزش در این شهرستان دور افتاده استان فارس است.

سپس گروه فرهنگی ورزشی زورخانه ای حسین ابن علی شهرستان لارستان به اجرای حرکات و نمایشهای ورزشی این رشته ورزشی پرداختند که مورد تشویق حاضرین در این مراسم قرار گرفت.

در ادامه دختران و پسران خردسال رشته تکواندو شهرستان مهر به اجرای حرکات رزمی پرداختند که به شدت مورد تشویق حضار قرار گرفتند.

در پایان این آئین نیز با اهدای تندیس اولین یادواره ۲۰ شهید ورزشکار شهرستان مهر از خانواده‌های بزرگوار این عزیزان شهید تجلیل شد.